EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 066/2023 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – J S ESTRUTURA

METÁLICA CNPJ: 46.960.516/0001-89 – OBJETO: Contratação de empresa especializada para a

realização de serviços comuns de engenharia visando a manutenção de prédios, vias e logradouros

públicos da sede e distritos do Município de Buerarema/Ba; Data do Termo Aditivo: 16/09/2024; Valor do

Termo Aditivo: R$ 438.534,54 (quatrocentos e trinta e oito mil quinhentos e trinta e quatro reais e cinquenta

e quatro centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de

Setembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

		2024-09-24T11:06:13-0300